
ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Miereanu Vasilica Silvia – asistent personal 

pentru îngrijirea numitului Mihai Marian Mădălin – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art.  1.  Începând  cu  data  de  01  ianuarie  2025,  doamna  Miereanu  Vasilica  Silvia,  CNP  - 
________, angajata Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap 
grav, gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de 4.050 lei brut, la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 09



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Barbu Ileana – asistent personal 

pentru îngrijirea numitului Barbu Dumitru – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Barbu Ileana, CNP - _______, angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 10



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Șaramet Eleonora – asistent personal 

pentru îngrijirea numitei Șaramet Alexandrina – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art.  1.   Începând cu data de  01 ianuarie 2025,  doamna Saramet Eleonora, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 11



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Iamandi Ionela – asistent personal 

pentru îngrijirea numitului Durbac Anghel – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Iamandi Ionela, CNP - _______, angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 12



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei  Mirea (Florescu) Alina – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Mirea Maria Antonia – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Mirea (Florescu) Alina, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ, 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 13



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, domnului Neagu Gheorghe – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Neagu Ioana – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, domnul Neagu Gheorghe, CNP -_______, angajat 
al Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0,  
va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de 4.050 lei brut, la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 14



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Robu Iuliana-Maria – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Robu Andrei Nicolae – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art.  1.  Începând cu data de  01 ianuarie 2025,  doamna Robu Iuliana Maria, CNP -_______, 
angajata  a  Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 15



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Ungureanu Florentina – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Ungureanu George – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Ungureanu Florentina, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina 
  

BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 16



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Vintilă Mariana Nina – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Craciun Cristian Ionut – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Vintila Mariana Nina, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 17



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, domnului Leonte Marian – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Leonte Ionuț Petrișor – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de 01 ianuarie 2025, domnul Leonte Marian, CNP - _______, angajat 
al Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0,  
va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de 4.050 lei brut, la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 18



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Dona Iuliana – asistent personal pentru îngrijirea 

numitului Dona Floarea – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Dona Iuliana, CNP - _______,  angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 19



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Neacșu Florina – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Dumitrașcu Maria – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

  
DISPUNE:

Art.  1.   Începând cu  data  de  01 ianuarie  2025,   Neacșu  Florina  CNP -  _______,  angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 20



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Ivan Mariana – Rodica – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Barbu Elena – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Ivan Mariana - Rodica, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 21



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Neacșu Elena – asistent personal pentru îngrijirea 

numitei Neacșu Alessia Maria – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de  01 ianuarie 2025, doamna Neacșu Elena CNP - _______angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  22



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Bobocel Vasilica – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Bobocel Eremeia – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Bobocel Vasilica CNP - _______ angajata 
Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, gradația 0, va 
beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă indemnizaţia de 
hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  

BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 23



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Florea Ionela Mădălina – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Florea Miruna Ștefania – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Florea Ionela Mădălina, CNP – _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 24



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, domnului Moraru Cristian - asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Moraru Ioana –  persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art.  1.  Începând  cu  data  de  01  ianuarie  2025,  domnul  Moraru  Cristian  CNP  –  _______, 
angajatul  Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  

BULBUCATA, 17.01.2025
NR. 25



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Stoica Elena Octaviana – asistent personal 

pentru îngrijirea numitei Giurea Maria –  persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Stoica Elena Octaviana, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  

  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  26



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Manda Elena Rodica – asistent personal pentru 

îngrijirea numitei Manda Marieta – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art. 1. Începând cu data de  01 ianuarie 2025, doamna Manda Elena Rodica, CNP - _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  

  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  27



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Măcelaru Marioara – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Măcelaru Remus – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1.  Începând cu data de  01 ianuarie 2025,  doamna Măcelaru Marioara, CNP – _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  28



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Netotu Alexandra – Georgeta – asistent personal 

pentru îngrijirea numitei Achiaua Elena – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de  01 ianuarie 2025, doamna Netotu Alexandra - Georgeta, CNP – 
_______, angajata Primăriei Comunei Bulbucata în funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap 
grav, gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de 4.050 lei brut, la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  29



ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind stabilirea drepturilor salariale, doamnei Constantinescu Adriana – asistent personal pentru 

îngrijirea numitului Constantinescu Luca-Emilian – persoană cu handicap grav

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU.

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata,  înregistrat sub nr. 202/17.01.2025; 
- Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 1506/27.11.2024 pentru stabilirea salariului de bază minim 

brut pe țară garantat în plată;
- Prevederile Legii nr. 153/2017, Lege – Cadru privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice; 
-  Prevederile  Legii  nr.  53/2003-Codul  Muncii,  republicată,  cu  modificarile  si  completările 

ulterioare;
- Prevederile Legii nr. 448/06.12.2006 privind acordarea şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările ulterioare
- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) și alin. (5), lit. e) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.  

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ:

DISPUNE:

 Art. 1. Începând cu data de 01 ianuarie 2025, doamna Constantinescu Adriana CNP – _______, 
angajata Primăriei  Comunei  Bulbucata în funcţia de asistent  personal  al  persoanei  cu handicap grav, 
gradația 0, va beneficia de un salariu de bază lunar în cuantum de  4.050 lei brut,  la care se adaugă 
indemnizaţia de hrană în cuantum de 347 lei, care se va acorda proporţional cu timpul efectiv lucrat în  
luna anterioară.

Art. 2. Compartimentul Financiar contabil va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
Art. 3. (1). Persoana nemulţumită poate depune contestaţie în termen de 20 zile de la data luării la 

cunoştinţă a prezentei dispoziţii, la sediul primăriei Bulbucata.
(2).  În  cazul  în  care  soluţionarea contestaţiei  nu este  mulţumitoare,  se  poate  adresa instanței  

judecătorești competente, în termen de 30 de zile de la data comunicării soluţionării contestaţiei.
Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispoziţie, persoanei nominalizate la 

art. 1, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZĂ 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
  
BULBUCATA, 17.01.2025
NR.  30


